

Årsredovisning

för

Pojmark Gård AB

556881-2910

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Pojmark, Styrelseledamot
2024-06-24

Styrelsen för Pojmark Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver odling och förädling av grönsaker och potatis. Försäljning sker genom medlemsägd ekonomisk förening. Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Yttre faktorer med regn och blåst har lett till betydande kassaktioner på några produkter. Nettomsättningen minskar som en följd av det och resultatet församras trots att företaget anpassat verksamheten efter förutsättningarna och därigenom minskat omkostnaderna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 306	9 959	10 638	11 873
Resultat efter finansiella poster	257	406	879	1 832
Soliditet (%)	82,6	72,5	54,7	65,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 845 224	657 009	4 552 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		657 009	-657 009	0
Årets resultat			317 338	317 338
Belopp vid årets utgång	50 000	4 502 233	317 338	4 869 571

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 502 233
årets vinst	317 338
	4 819 571
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 819 571
	4 819 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 306 402	9 958 709
Övriga rörelseintäkter		124 483	125 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 430 885	10 084 303
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 366 955	-4 875 050
Övriga externa kostnader		-1 402 775	-1 578 257
Personalkostnader	2	-2 429 623	-2 212 795
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-981 503	-1 022 315
Övriga rörelsekostnader		-13 306	-9 714
Summa rörelsekostnader		-9 194 162	-9 698 131
Rörelseresultat		236 723	386 172
Finansiella poster			
Resultat från andelar i ekonomisk förening		9 969	11 522
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 352	19 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 894	-11 416
Summa finansiella poster		20 427	19 836
Resultat efter finansiella poster		257 150	406 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		203 000	400 000
Förändring av överavskrivningar		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		143 000	400 000
Resultat före skatt		400 150	806 008
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 812	-148 999
Årets resultat		317 338	657 009

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 206 812	4 116 523
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	35 240	37 757
Summa materiella anläggningstillgångar		3 242 052	4 154 280
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i ekonomiska föreningar	5	175 169	157 336
Andra långfristiga fordringar	6	144 800	217 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		319 969	374 536
Summa anläggningstillgångar		3 562 021	4 528 816
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		770 886	1 238 582
Summa varulager		770 886	1 238 582
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos ekonomiska föreningar		300 269	279 683
Övriga fordringar		22 368	13 226
Summa kortfristiga fordringar		322 637	292 909
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 164 564	2 562 772
Summa kassa och bank		3 164 564	2 562 772
Summa omsättningstillgångar		4 258 087	4 094 263
SUMMA TILLGÅNGAR		7 820 108	8 623 079

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 502 233	3 845 224
Årets resultat		317 338	657 009
Summa fritt eget kapital		4 819 571	4 502 233
Summa eget kapital		4 869 571	4 552 233
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	203 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 000 000	1 940 000
Summa obeskattade reserver		2 000 000	2 143 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	200 000	400 000
Övriga skulder		250 000	500 000
Summa långfristiga skulder		450 000	900 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	200 000	200 000
Leverantörsskulder		100 552	75 557
Skatteskulder		13 490	7 629
Övriga skulder		158 495	716 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	28 001
Summa kortfristiga skulder		500 537	1 027 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 820 108	8 623 079

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 030 777	9 833 277
Inköp	69 275	197 500
Försäljningar/utrangeringar	-77 103	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 022 949	10 030 777
Ingående avskrivningar	-5 914 254	-4 894 456
Försäljningar/utrangeringar	77 103	
Årets avskrivningar	-978 986	-1 019 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 816 137	-5 914 254
Utgående redovisat värde	3 206 812	4 116 523

Not 4 Förbättringsutgifter på arrenderad fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 342	50 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 342	50 342
Ingående avskrivningar	-12 585	-10 068
Årets avskrivningar	-2 517	-2 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 102	-12 585
Utgående redovisat värde	35 240	37 757

Not 5 Andelar i ekonomiska föreningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 336	146 885
Inköp	17 833	10 451
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 169	157 336
Utgående redovisat värde	175 169	157 336

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 200	651 600
Avgående fordringar	-72 400	-434 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 800	217 200
Utgående redovisat värde	144 800	217 200

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	400 000
	200 000	400 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	770 500	906 250
	770 500	906 250

Ängelholm 2024-02-28

Pontus Pojmark
Pontus Pojmark

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-31

Malin Fredin
Malin Fredin
Auktoriserad revisor
